Feria. V. post. iii. dominica aduētus

Huius. Paupes euāgelistantur
Matth. xj. Tunc vere euā-
gelizanſ. i. p̄ euangeliuſ instruūtūr: si abiſ-
ciant opa tenebraz. Paupras q̄ppe euāge-
lica tria includit q̄ etiā multū. Ferunt ad
abiſciendū opa tenebraz. Primum est mū-
danoz delpectio. Nā sicut dī j. Jo. ij. Si
q̄s diligit mūdūz nō est: baritas patr̄ in
illo. Scđm est suūpius vilipessio. Unde
Aug. Recte dicunt paupes: s̄i humiles
et tunētes deū. i. nō habētes inflante spinū.
Tertium est recta int̄ctio: vt vīz hoc fiat p̄
pter dei gl̄iam: ppter qđ dicebat Petr̄ in
p̄sona sua et alioz Mat. xij. Ecce nos re-
ligimus om̄ia et secuti sumus te.
Abiciamus rc.

Pro p̄mo. An incarnatio sit ex mera
dei voluntate. An impetravit hoc
patr̄ antiquū merita. Q. ex meritis seto-
rum Quia lup illō Ps. Proper miserā
inopū rc. dicit glo. Ibidē Exurgā. i. mittaz
figū ppter gemituz paupez. q̄ p̄ pectis suis
terūt et gemūt. Nā alit nō eent dign. au-
xilio. Lōtra. Litū. ij. Apparuit benigni-
tas et hūani. saluatorz nr̄i dei: nō ex opib;
iusticie q̄ feci. nos: sed fz suā miseri. Saluōs
nos fecit. Rūdet Bona. in. ij. di. iiiij. Gi/
de in alto aduētuali sabbō an. ij. dīciam
aduētus art. ij. Pro fundānto. Lōtēple
mur q̄bēigna ēmia dei vere ad se fugi-
entib;. Gi/ Señ. ad Lu. Nō sicut dī fasti-
diosi no inuidi admittit et alcēdentiib; ma-
nū porrigit. Et Dat. vindocī. in Tob.
Nescit abesse de? in se sperātib;: egros vi-
pulabit mul. Ite dī donis sp̄ualib; ḡtuis

cuiusmodi sunt virtutes theologice et do/ vj. qn. Et de appell. Tu sit romana. Et de na spūssaneti: grā sacramentalis et remis/ ureiturā. c. vi. in fine. Nam si qd haberet sio pctōz et hmoi. Jo. di. paul. h. Lox. vi. rationē reddere prudenti et seno p̄ncipi Mortamur vos ne in vacuū grām dei re de mille florenis sub pena capitis. Eredo cipiat. Scđo de donis corporalsbus multū eēt sollicitus. tē. multomagz p red cuiusmodi sūt fortitudo pulcritudo vali/ tudo qd̄ multi abutūt. Est em̄ corp̄ qd̄ castrū qd̄ a deo tenem̄ in feudū: debem̄. illud custodire et caste et sete: qd̄ tēplū dei est. j. Lox. vi. An nescitis qd̄ corpora v̄ra tēplū sūt spūsseti. Triplici aut rōne debe mus deo fuisse de corpe et membris ei⁹. Tu rōne cōditōis; qd̄ corp̄ n̄m ipē de⁹ con/ didit. Tu rōne expositōis; qd̄ rotū corp̄ suū. p nobis exposuit. Tu rōne pmissōis; qd̄ tantā remuneratō corpori sibi serui enti re promittit. io dī. j. Lox. vi. Corp̄ nō fornicationi debet. tē dño. Cōrtio d̄ donis tglib⁹. Ecclia. xj. In bonis sit cor tuum: et scito qd̄ pro his oib⁹ adducet te de⁹ in iudicium. scz. p diuitijs srdelicijs et ho norib⁹. De diuitijs dī. Job. xx. Diuitias quas deuorauit euomet et de ventre eius extrahet eas de⁹. Et chryso. sup matth. Diuitias accepisti: nō ut lascive viuas: s̄z ut in elemosynis expendas. Quae em̄ ha/ bes pauperi sūt sed tibi sūt credita etiam si ex laborib⁹ iustis et hereditate p̄na sue cessor eoꝝ factus es. Notate ergo qm̄ diu uitie bene expositae erūt in testimoniu p̄ bonis. Job. viij. Quomō potueris esto misericors tē sequit. Bonū em̄. Desaurū tibi thesaurizas in die necessitatis. Diuitie aut maloy erūt in testimoniu sue da/ minatōis. Jo. auarisi dī. Jaco. v. Thesau rizatis vobis fram in die nouissimo. De delicijs autem et honorib⁹ dī. Apoc. xvij qm̄ glificauit se et in delicijs fuit tantum date illi tormentū et luctū. O q̄ tremenda est huius ratiōis redditio de oib⁹ do/ nis. Exemplū de job qui adeo misericors fuit ut diceret. Job. xx. Pater era paupe rū. Et tñ dicebat. Job. xxij. Quid faciaz cū surrexerit dñs ad iudicandū: et cū que sierit quid respondebo illi. Nunqđ non in vtero fecit me.

PRo tertio. Audist̄ tē. Pensate qm̄ res est magni ponderis velis nolis rationem habes reddere de oib⁹ cōcessis. Dic lex. Qualitas et negotijs est considera da. ff. de iudicijs nōnqđ. Et L. vñ. vi. l.

Feria. vj. post. iij. dñica aduent⁹.

Hucianus

A bīt in mōtana cū festi natiōe Lu. j. Abīt cōsidera/ tē. vt ire possimus in mōtana. Ubi sunt tria cōsideranda: vicz necessaria recessio. Abīt: recedentis accessio in mōtana: ac cedentis festinatio cū festinatione. De. j. Esa. lv. Derelinquat impius viam suā et vir iniquus cogitationes suas et revertat ad dñm. De secundo. Esa. ii. Venite ascēt damus ad montem dñi et ad domū dei ta cob. De tertio. Heb. iiiij. Festinemus in/ gredi in ill. in requiem.

A bīciamus tē.
P Ro pmo. An pdestinatio ch̄i respe/ ctu nostre sit causa exemplaris. Qd̄ no. Exemplaris nō est exēplar: sed pdestinatio natio nō ē aliud q̄ pūssio pertinēt ad exē plar igitur. Cōtra Aug⁹. de pdestinatō sc̄tōp. Preclarissimū lumē pdestinatiōis est ief̄. Rūdet boni in. iij. dis. xj. hoc pōt intelligi dupliciter. Aut de pdestina/ tione qntu ad principale signatu qd̄ ē p̄/ uina essentia et n̄c nullā pdestinatio exēm⁹ plar habet ab alia: qd̄ oēs vñū sunt. Aut q̄t̄ ad cōnotatū quod est grā et gloria: et tūc dicendū qd̄ duplex est exēplar. Quod/ diam interius in mente artificis. Aliud ex/ terius ad quod aspiciens artifex regulari/ ter: sicut patet in his q̄ faciunt calciamēta. Dicendū itaq̄ qd̄ pdestinatio christi re/ spectu dei pdestinantis nō est nostre pde/ stinatiōis exēplar. deus em̄ nō pdestinat/ uit nos aspiciens ad aliquid aliud a se sed vñū quo dēs pūdit in se et disponit fin̄ ra/ tionē p̄ priam. Sed bene ipa ch̄i pdestinatio e exēplar exten⁹ directū respectu no/ stri: tam in cōredendis q̄ in expectandis